
 
 

 

www.sjenica.rs   

Сјеница, 12. јануар 2022. 
Sjenica, 12. januar 2022. 

  

Година XXIII – Број 1 
Godina XXIII – Broj 1 

 Излази по потреби 
Izlazi po potrebi 

 
 

 

 
 

САДРЖАЈ – SADRŽAJ 
 
 

 
 
 

 
 

1. 
Rešenje o razrešenju članova Upravnog odbora 
predškolske Ustanove “Maslačak” u Sjenici 

...………………………………….. 2 

  

Скупштина општине Сјеница 
Skupština općine Sjenica 



Број 1 
Broj 1 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

2 Сјеница, 12. јануар 2022.  
Sjenica, 12. januar 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

Скупштина општине Сјеница 
Skupština općine Sjenica 

 

 
 

1 
 
 

Na osnovu člana 32 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl. Glasnik RS”, br. 129/2007, 83/2014-
dr. zakon, 101/2016-dr.zakon i 47/2018), čl. 45 Statuta opštine Sjenica (“Opštinski službeni 
glasnik Sjenica”, broj 2/19 i 7/19), čl. 116 Zakona o osnovama sistema obrazovanja i vaspitanja 
(‘’Službeni glasnik RS‘’ br.88/17, 27/18-dr.zakoni, 10/19 i 67/20), Skupština opštine Sjenica, 
na sednici održanoj dana 09. decembra 2021. godine, donela je 
 

 
REŠENJE O RAZREŠENJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA PREDŠKOLSKE 

USTANOVE “MASLAČAK” U SJENICI 
 

 
I 

Razrešavaju se dužnosti člana Upravnog odbora predškolske Ustanove “Maslačak” u Sjenici, 
zbog isteka mandata i to:  

 
 

iz reda zaposlenih: 
 
-Kapetanović Senada 
-Baždarević Banina 
-Avdić Samira   
 
 
iz reda saveta roditelja: 
Hodžić Irma 
Karišik Sead  
Sadat Redžović 
  
Iz reda jedinice lokalne samouprave: 
Bibić Aldin  
Graca Amra  
Ćućević Armin  
 

II 
Ovo rešenje objaviti u “Opštinskom službenom glasniku Sjenica”. 
 

 
                        

 
 
 



Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 
Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

Број 1 
Broj 1 

 

Сјеница, 12. јануар 2022.  
Sjenica, 12. januar 2022. 

3 

 
 
 
 
 
 
 

Obrazloženje 
 

Članom 116. Zakona o osnovama Sistema obrazovanja i vaspitanja (“Sl. glasnik RS”, 
br. 88/2017, 27/2018-dr.zakon, 10/2019, 27/2018-dr.zakon, 6/2020) predviđeno je da 
članove organa upravljanja ustanove imenuje i razrešava skupština jedinice lokalne 
samouprave, a predsednika biraju članovi većinom glasova od ukupnog broja članova 
organa upravljanja. 

 
Članom 117. Stav 1. istog zakona predviđeno je da mandat organa upravljanja traje 

četiri godine. Kako je licima iz člana prvog dispozitiva rešenja imenovanih na sednicama 
Skupštine rešenjima Skupštine opštine Sjenica broj 06-12/2017-3-1 od 13.09.2017. 
godine, 06-3/19-10-4-1 od 14.03.2019. godine, 06-7/2019-7-3-1 od 13.05.2019. godine, 
istekao mandat s toga je rešeno kao u dispozitivu. 

 
Pouka o pravnom sredstvu: Ovo rešenje je konačno i protiv ovog rešenja može se 
pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom u Beogradu u roku od 30 dana od prijema 
istog. 

 

 
Скупштина општине Сјеница 

Skupština općine Sjenica 

  
Број: 06-38/2021-5 
Broj: 06-38/2021-5 

 

  
У Сјеници, 9. децембар 2021. године 
U Sjenici, 9. decembar 2021. godine 

 

 
 

Председник, 
Predsjednik, 

Проф. др. Рејхан Р. Куртовић 
Prof. dr. Rejhan R. Kurtović 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 1 
Broj 1 

                                   Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

                                        Općinski službeni GLASNIK SJENICA Број 2 

 

4 Сјеница, 12. јануар 2022.  
Sjenica, 12. januar 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Općinski službeni GLASNIK SJENICA 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Змаја од Босне br. 1, 36310 Сјеница 
Izdavač: Općina Sjenica, Skupština općine Sjenica, Zmaja od Bosne br. 1, 36310 Sjenica 

Уређује: Општинска управа Сјеница, Одељење за послове органа општине, општу управу и заједничке послове 

Uređuje: Općinska uprava Sjenica, Odeljenje za poslove organa opštine, opštu upravu i zajedničke poslove 

За издавача: Светолик Вукашиновић 
Za izdavača: Svetolik Vukašinović 
За уредника: Марија Петаковић 

Za urednika: Marija Petaković 
  
Тел. (020)741-278, 741-071 
Tel. (020)741-278, 741-071 

Факс. (020)741-288 
Fax. (020)741-288 
 

Жиро рачун: 840-63640-07 
Žiro račun: 840-63640-07 

Штампа: Општинска управа Сјеница 
Štampa: Općinska uprava Sjenica 

 
 

 

 


